**P**ropterea non timemus dum turbabitur terra: \* & transferunt montes in cor maris.

**S**onuerunt, & turbate sunt aquæ eorum: \* conturbati sunt montes in fortitudine eius.

**F**luminis impetus latificat civitatem Dei: \* sanctificavit ta-

bernaculum suum Altissimum.  
Deus in medio eius, non commovabit: \* adiuvabit eam Deus manè diluculo.

**C**onturbata sunt gentes, & inclinata sunt regna: \* dedit vocem suam, mota est terra.

**D**ominus virtutum nobiscum: \* suscepтор noster Deus Iacob.

**V**enite, & videte opera Domini, qua posuit prodigia super terram: \* auferens bella usque ad finem terræ.

**A**rcum cõteret, & confringet arma: \* & scuta comburunt igni:

**V**acate, & videte quoniam ego sum Deus: \* exaltabor in gentibus, & exaltabor in terra.

**D**ominus virtutum nobiscum: \* suscepтор noster Deus Iacob.

**G**loria Patri, & Filio.

**A**ntiphona. Aduiabit eam Deus vultu suo: Deus in medio eius, non commovabitur.

**A**ntiphona. Sicut letantium.

## PSALMUS 46.

**F**undamenta eius in montibus sanctis: \* diligit Dominus portas Sion super omnia tabernacula Iacob.

**G**loriosa dicta sunt de te, \* civitas Dei.

**M**emor ero Rahab, & Babylonia: \* scientium me.

**E**cce alienigenæ, & Tyrus, & populus Ethiopia, \* hi fuerunt illi.

**N**umquid Sion dicet: Homo, & homo natus est in ea: \* & ipse fundavit eam Altissimus?

**D**ominus narrabit in scripturis populorum, & principum: \* horum, qui fuerint in ea.

**S**icut latantium omnium \* habitat in te.

**G**loria Patri, & Filio.

**A**ntiphona. Sicut latantium omnium nostrum habitat in te.

**y.** Diffusa est gratia in labijs tuis. **g.** Propterea benedixit te Deus in aeternum. Pater noster, cum Lectiōibus & reliquis ut infra. **j.**

**S**ed in Officio novem Lectiōnū dicitur **y.** Aduiabit eam Deus vultu suo. **g.** Deus in medio eius, non commovabitur.

## TRES PSALMI

Sequentes dicuntur Feria quarta & Sabbato ad Nocturnum.

**A**ntiphona. Gaudete Maria virgo.

## PSALMUS 45.

**C**antrate Domino canticum novum: \* cantate Domino omnis terra.

**C**antate Domino, & benedicite nomini eius: \* annunciate de die in diem salutare eius.

**A**nnuntiate inter Gentes gloriam eius, \* in omnibus populis mirabilia eius.

**Q**uoniam magnus Dominus, & laudabilis nimis: \* terribilis est super omnes deos.

**Q**uoniam omnes dij Géntium demónia: \* Dóminus autem calos fecit.

**C**onfessio, & pulchritudo in conspectu eius: \* sanctimonia, & magnificētia in sanctificatione eius.

d

Affér-

**A**fferte Dómino pátria génitum, afferte Dómino gloriariam & honorem: \* afferte Dómino gloriari nómini eius.